
Унифицированная форма № Т-11 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования «Дом детского творчества «Юность» по ОКПО 
53031130 

наименование организации   
 
 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 111 30.09.2019 года 

об утверждении платных образовательных услуг. 

  

 В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.04.2017 года № 05-01-05/291 «Об 

утверждении Примерного Порядка определения платы для физических и юридических 

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных 

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, оказываемые ими сверх установленного 

муниципального задания, на основании Устава Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества 

«Юность» и во изменение приказа № 65 от 13.09.2017 года «Об утверждении платных 

образовательных услуг», -  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить с 01 октября 2019 года следующие платные образовательные услуги: 

 «Английский язык»;  

  «Класс подготовки к школе»; 

2. Установить стоимость за вышеуказанные платные образовательные услуги из 

расчѐта за одно занятие: 

 «Английский язык» - 300,00 руб. (без НДС); 

 «Класс подготовки к школе» - 180,00 руб. (без НДС). 

3. Считать утратившим силу приказ № 65 от 13.09.2017 года. 

 

  
Руководитель организации Директор ДДТЮ    Е.А. Ковальчук 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Унифицированная форма № Т-11 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования «Дом детского творчества «Юность» по ОКПО 
53031130 

наименование организации   
 
 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 57 31.08.2017 года 

об утверждении платной образовательной услуги. 

  

 В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.04.2017 года № 05-01-05/291 «Об 

утверждении Примерного Порядка определения платы для физических и юридических 

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных 

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, оказываемые ими сверх установленного 

муниципального задания, на основании Устава Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества 

«Юность», -  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить с 01 мая 2017 года платную образовательную услугу «Проведение 

новогодних праздников для граждан Петропавловск-Камчатского городского округа в 

возрасте от 6 до 12 лет». 

2. Установить тариф за один входной билет за вышеуказанную платную 

образовательную услугу «Проведение новогодних праздников для граждан 

Петропавловск-Камчатского городского округа в возрасте от 6 до 12 лет» в размере 

300 (Триста) рублей 00 копеек (без НДС). 

 

  
Руководитель организации Директор ДДТЮ    Е.А. Ковальчук 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2022-02-25T13:32:56+1200
	Ковальчук Елена Александровна
	Директор МБОУ ДО "ДДТ "Юность", Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата: 49843ed4ff3813de47343306adc961319605f767




